
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 
 

 
 

 

Strana 1 z 1 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 

Zakázka: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM PRO ICT 

Ev. č. P18V00000074 

 

ZADAVATEL: 

Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČO: 00297534 

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 

JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního,  

na základě pověření ze dne 2. 1. 2018 

Datum: viz elektronický podpis/časové razítko 

Podpis osoby oprávněné 

zastupovat zadavatele: 

 

 

 

 

podepsáno elektronicky 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, tímto mění 

zadávací dokumentaci tak, že: 

 

V článku 2 v osmém odstavci a v článku 8.1  v prvním odstavci se ruší poslední věta, která zní: 

„Žádost o účast v jednotlivých kategoriích DNS musí být podána samostatně.“ 

 

V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace zadavatel také upravil přílohy č. 2, 4 a 5. 

 

Odůvodnění: 

Na základě zkušenosti zadavatele s příjmem žádostí o účast před zavedením DNS se ukázal požadavek 

na samostatné podávání žádostí o účast pro jednotlivé kategorie jako nadbytečný. Proto zadavatel 

přistoupil ke zrušení tohoto požadavku a nadále bude přijímat žádosti o účast společně pro více 

kategorií DNS. Tato změna nemá vliv na dodavatele, kteří již byli zařazeni do DNS a nemá vliv na 

rozšíření nebo zúžení okruhu možných dodavatelů v jednotlivých kategoriích DNS. 

 

Nová verze zadávací dokumentace včetně příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.karvina.cz/dns_display_1.html 

https://ezak.karvina.cz/dns_display_1.html

		2018-09-21T12:31:30+0200
	v Karviné
	JUDr. Olga Guziurová
	vedoucí Odboru organizačního




